

専用サービス契約約款の一部改正  
新旧対照

| 旧                       |           |                              |                              |                              | 新                       |            |                                                                 |                              |                              |
|-------------------------|-----------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| 料金表                     |           |                              |                              |                              | 料金表                     |            |                                                                 |                              |                              |
| 通則（略）                   |           |                              |                              |                              | 通則（略）                   |            |                                                                 |                              |                              |
| 第1表 料金（附帯サービスの料金を除きます。） |           |                              |                              |                              | 第1表 料金（附帯サービスの料金を除きます。） |            |                                                                 |                              |                              |
| 第1類 一般専用サービスに関する専用料     |           |                              |                              |                              | 第1類 一般専用サービスに関する専用料     |            |                                                                 |                              |                              |
| 第1 臨時専用契約以外の契約に関するもの    |           |                              |                              |                              | 第1 臨時専用契約以外の契約に関するもの    |            |                                                                 |                              |                              |
| 1 適用（略）                 |           |                              |                              |                              | 1 適用（略）                 |            |                                                                 |                              |                              |
| 2 料金額                   |           |                              |                              |                              | 2 料金額                   |            |                                                                 |                              |                              |
| 2-1 基本額                 |           |                              |                              |                              | 2-1 基本額                 |            |                                                                 |                              |                              |
| 2-1-1 分岐回線以外の部分         |           |                              |                              |                              | 2-1-1 分岐回線以外の部分         |            |                                                                 |                              |                              |
| (1) 帯域品目                |           |                              |                              |                              | (1) 帯域品目                |            |                                                                 |                              |                              |
| ア 自由利用                  |           |                              |                              |                              | ア 自由利用                  |            |                                                                 |                              |                              |
| (ア) 3.4kHzのもの           |           |                              |                              |                              | (ア) 3.4kHzのもの           |            |                                                                 |                              |                              |
| 基本回線専用料                 |           |                              |                              |                              | 基本回線専用料                 |            |                                                                 |                              |                              |
| 専用回線1回線ごとに月額            |           |                              |                              |                              | 専用回線1回線ごとに月額            |            |                                                                 |                              |                              |
| 距離区分                    |           | 料金額                          |                              |                              | 距離区分                    |            | 料金額                                                             |                              |                              |
|                         |           | 一般                           | 警察・消防                        | 新聞・放送・通信社                    |                         |            | 一般                                                              | 警察・消防                        | 新聞・放送・通信社                    |
| 回線距離                    | 0kmのもの    | 8,400円<br>(税込価格<br>9,240円)   | 8,400円<br>(税込価格<br>9,240円)   | 8,400円<br>(税込価格<br>9,240円)   | 回線距離                    | 0 km のもの   | 令和7年4月1日から<br>令和8年3月31日まで<br>の間<br>9,000円<br>(税込価格<br>9,900円)   | 9,000円<br>(税込価格<br>9,900円)   | 9,000円<br>(税込価格<br>9,900円)   |
|                         |           |                              |                              |                              |                         |            | 令和8年4月1日以降<br>10,000円<br>(税込価格<br>11,000円)                      | 10,000円<br>(税込価格<br>11,000円) | 10,000円<br>(税込価格<br>11,000円) |
|                         | 10kmまでのもの | 12,000円<br>(税込価格<br>13,200円) | 12,000円<br>(税込価格<br>13,200円) | 12,000円<br>(税込価格<br>13,200円) |                         | 10km までのもの | 令和7年4月1日から<br>令和8年3月31日まで<br>の間<br>13,500円<br>(税込価格<br>14,850円) | 13,500円<br>(税込価格<br>14,850円) | 13,500円<br>(税込価格<br>14,850円) |
|                         |           |                              |                              |                              |                         |            | 令和8年4月1日以降<br>15,000円<br>(税込価格<br>16,500円)                      | 15,000円<br>(税込価格<br>16,500円) | 15,000円<br>(税込価格<br>16,500円) |
| 20 "                    |           | 27,000円<br>(税込価格<br>29,700円) | 23,000円<br>(税込価格<br>25,300円) | 25,000円<br>(税込価格<br>27,500円) | 20 "                    |            | 27,000円<br>(税込価格<br>29,700円)                                    | 23,000円<br>(税込価格<br>25,300円) | 25,000円<br>(税込価格<br>27,500円) |
| 30 ~ (略)                |           | (略)                          | (略)                          | (略)                          | 30 ~ (略)                |            | (略)                                                             | (略)                          | (略)                          |
| 240 "                   |           |                              |                              |                              | 240 "                   |            |                                                                 |                              |                              |

新旧対照

| 旧                    |             |     |     |     | 新                    |             |     |     |     |
|----------------------|-------------|-----|-----|-----|----------------------|-------------|-----|-----|-----|
|                      | 240kmを超えるもの | (略) | (略) | (略) |                      | 240kmを超えるもの | (略) | (略) | (略) |
| 備考<br>1 (略)<br>2 (略) |             |     |     |     | 備考<br>1 (略)<br>2 (略) |             |     |     |     |

(イ) 3.4kHz(S)のもの (略)

イ 目的利用  
(ア) 音声伝送のもの

基本回線専用料 専用回線 1 回線ごとに月額

| 距離区分                        |           | 料 金 額                        |                              |                              |
|-----------------------------|-----------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
|                             |           | 一 般                          | 警察・消防                        | 新聞・放送・通信社                    |
| 回<br><br><br>線<br><br><br>距 | 0kmのもの    | 7,000円<br>(税込価格<br>7,700円)   | 7,000円<br>(税込価格<br>7,700円)   | 7,000円<br>(税込価格<br>7,700円)   |
|                             | 10kmまでのもの | 10,000円<br>(税込価格<br>11,000円) | 10,000円<br>(税込価格<br>11,000円) | 10,000円<br>(税込価格<br>11,000円) |
|                             | 20 "      | 22,000円<br>(税込価格<br>24,200円) | 19,000円<br>(税込価格<br>20,900円) | 20,000円<br>(税込価格<br>22,000円) |
|                             | 30 "      | 45,000円<br>(税込価格<br>49,500円) | 36,000円<br>(税込価格<br>39,600円) | 40,000円<br>(税込価格<br>44,000円) |

(イ) 3.4kHz(S)のもの (略)

イ 目的利用  
(ア) 音声伝送のもの

基本回線専用料 専用回線 1 回線ごとに月額

| 距離区分                        |            | 期 間                         | 料 金 額                        |                              |                              |
|-----------------------------|------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
|                             |            |                             | 一 般                          | 警察・消防                        | 新聞・放送・通信社                    |
| 回<br><br><br>線<br><br><br>距 | 0 km のもの   | 令和7年4月1日から<br>令和8年3月31日までの間 | 8,500円<br>(税込価格<br>9,350円)   | 8,500円<br>(税込価格<br>9,350円)   | 8,500円<br>(税込価格<br>9,350円)   |
|                             |            | 令和8年4月1日以降                  | 10,000円<br>(税込価格<br>11,000円) | 10,000円<br>(税込価格<br>11,000円) | 10,000円<br>(税込価格<br>11,000円) |
|                             | 10km までのもの | 令和7年4月1日から<br>令和8年3月31日までの間 | 12,500円<br>(税込価格<br>13,750円) | 12,500円<br>(税込価格<br>13,750円) | 12,500円<br>(税込価格<br>13,750円) |
|                             |            | 令和8年4月1日以降                  | 15,000円<br>(税込価格<br>16,500円) | 15,000円<br>(税込価格<br>16,500円) | 15,000円<br>(税込価格<br>16,500円) |
| 20 "                        |            | 令和7年4月1日から<br>令和8年3月31日までの間 | 22,500円<br>(税込価格<br>24,750円) | 22,500円<br>(税込価格<br>24,750円) | 22,500円<br>(税込価格<br>24,750円) |
|                             |            | 令和8年4月1日以降                  | 24,000円<br>(税込価格<br>26,400円) | 24,000円<br>(税込価格<br>26,400円) | 24,000円<br>(税込価格<br>26,400円) |
| 30 "                        |            |                             | 45,000円<br>(税込価格<br>49,500円) | 36,000円<br>(税込価格<br>39,600円) | 40,000円<br>(税込価格<br>44,000円) |

新旧対照

| 旧      |             |     |     |     | 新      |             |     |     |     |
|--------|-------------|-----|-----|-----|--------|-------------|-----|-----|-----|
| 離      | 40          | 〃   |     |     | 離      | 40          | 〃   |     |     |
|        | ～           | (略) | (略) | (略) |        | ～           | (略) | (略) | (略) |
|        | 240         | 〃   |     |     |        | 240         | 〃   |     |     |
|        | 240kmを超えるもの |     | (略) | (略) |        | 240kmを超えるもの |     | (略) | (略) |
| 備考 (略) |             |     |     |     | 備考 (略) |             |     |     |     |

(イ) 削除

(2) 符号品目

ア 50b/sのもの

基本回線専用料

専用回線 1 回線ごとに月額

| 距 離 区 分 |           | 料 金 額                        |                              |                              |
|---------|-----------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
|         |           | 一 般                          | 警察・消防                        | 新聞・放送・通信社                    |
| 回       | 0 kmのもの   | 4,200円<br>(税込価格<br>4,620円)   | 4,200円<br>(税込価格<br>4,620円)   | 4,200円<br>(税込価格<br>4,620円)   |
|         | 10kmまでのもの | 7,700円<br>(税込価格<br>8,470円)   | 7,700円<br>(税込価格<br>8,470円)   | 7,700円<br>(税込価格<br>8,470円)   |
|         | 20 〃      | 13,700円<br>(税込価格<br>15,070円) | 11,600円<br>(税込価格<br>12,760円) | 12,700円<br>(税込価格<br>13,970円) |
| 線       |           |                              |                              |                              |
| 距       | 30 〃      | 18,000円<br>(税込価格<br>19,800円) | 14,600円<br>(税込価格<br>16,060円) | 15,800円<br>(税込価格<br>17,380円) |

(イ) 削除

(2) 符号品目

ア 50b/sのもの

基本回線専用料

専用回線 1 回線ごとに月額

| 距 離 区 分 |           | 料 金 額                                                           |                              |                              |
|---------|-----------|-----------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
|         |           | 一 般                                                             | 警察・消防                        | 新聞・放送・通信社                    |
| 回       | 0 kmのもの   | 令和7年4月1日から<br>令和8年3月31日まで<br>の間<br>6,000円<br>(税込価格<br>6,600円)   | 6,000円<br>(税込価格<br>6,600円)   | 6,000円<br>(税込価格<br>6,600円)   |
|         |           | 令和8年4月1日以降<br>8,000円<br>(税込価格<br>8,800円)                        | 8,000円<br>(税込価格<br>8,800円)   | 8,000円<br>(税込価格<br>8,800円)   |
|         | 10kmまでのもの | 令和7年4月1日から<br>令和8年3月31日まで<br>の間<br>11,500円<br>(税込価格<br>12,650円) | 11,500円<br>(税込価格<br>12,650円) | 11,500円<br>(税込価格<br>12,650円) |
| 線       |           | 令和8年4月1日以降<br>15,000円<br>(税込価格<br>16,500円)                      | 15,000円<br>(税込価格<br>16,500円) | 15,000円<br>(税込価格<br>16,500円) |
|         | 20 〃      | 令和7年4月1日から<br>令和8年3月31日まで<br>の間<br>18,000円<br>(税込価格<br>19,800円) | 18,000円<br>(税込価格<br>19,800円) | 18,000円<br>(税込価格<br>19,800円) |
|         |           | 令和8年4月1日以降<br>24,000円<br>(税込価格<br>26,400円)                      | 24,000円<br>(税込価格<br>26,400円) | 24,000円<br>(税込価格<br>26,400円) |
| 距       | 30 〃      | 令和7年4月1日から<br>令和8年3月31日まで<br>の間<br>21,500円<br>(税込価格<br>23,650円) | 21,500円<br>(税込価格<br>23,650円) | 21,500円<br>(税込価格<br>23,650円) |

## 新旧对照

| 旧 |       |   |                                |                              | 新                            |                              |            |                              |                                 |                              |                              |                              |
|---|-------|---|--------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------|------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| 離 |       |   |                                |                              | 離                            |                              | 令和8年4月1日以降 | 28,000円<br>(税込価格<br>30,800円) | 28,000円<br>(税込価格<br>30,800円)    | 28,000円<br>(税込価格<br>30,800円) |                              |                              |
|   | 60    | 〃 | 20,000円<br>(税込価格<br>22,000円)   | 15,000円<br>(税込価格<br>16,500円) |                              | 18,000円<br>(税込価格<br>19,800円) | 60         | 〃                            | 令和7年4月1日から<br>令和8年3月31日まで<br>の間 | 24,000円<br>(税込価格<br>26,400円) | 24,000円<br>(税込価格<br>26,400円) | 24,000円<br>(税込価格<br>26,400円) |
|   |       |   |                                |                              |                              |                              |            |                              | 令和8年4月1日以降                      | 33,000円<br>(税込価格<br>36,300円) | 33,000円<br>(税込価格<br>36,300円) | 33,000円<br>(税込価格<br>36,300円) |
|   | 120   | 〃 | 35,000円<br>(税込価格<br>38,500円)   | 18,000円<br>(税込価格<br>19,800円) |                              | 26,000円<br>(税込価格<br>28,600円) | 120        | 〃                            | 35,000円<br>(税込価格<br>38,500円)    | ＝                            | ＝                            |                              |
|   | 240   | 〃 | 56,000円<br>(税込価格<br>61,600円)   | 28,000円<br>(税込価格<br>30,800円) | 42,000円<br>(税込価格<br>46,200円) | 備考 (略)                       |            |                              |                                 |                              |                              |                              |
|   | 360   | 〃 | 80,000円<br>(税込価格<br>88,000円)   | 40,000円<br>(税込価格<br>44,000円) | 60,000円<br>(税込価格<br>66,000円) |                              |            |                              |                                 |                              |                              |                              |
|   | 500   | 〃 | 96,000円<br>(税込価格<br>105,600円)  | 48,000円<br>(税込価格<br>52,800円) | 72,000円<br>(税込価格<br>79,200円) |                              |            |                              |                                 |                              |                              |                              |
|   | 750   | 〃 | 105,000円<br>(税込価格<br>115,500円) | 53,000円<br>(税込価格<br>58,300円) | 79,000円<br>(税込価格<br>86,900円) |                              |            |                              |                                 |                              |                              |                              |
|   | 1,000 | 〃 | 110,000円<br>(税込価格<br>121,000円) | 55,000円<br>(税込価格<br>60,500円) | 83,000円<br>(税込価格<br>91,300円) |                              |            |                              |                                 |                              |                              |                              |
|   | 1,500 | 〃 | 120,000円<br>(税込価格<br>132,000円) | 60,000円<br>(税込価格<br>66,000円) | 90,000円<br>(税込価格<br>99,000円) |                              |            |                              |                                 |                              |                              |                              |

新旧対照

| 旧      |               |                                |                              |                                | 新                                                                                                                                                           |
|--------|---------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|        | 2,000 //      | 130,000円<br>(税込価格<br>143,000円) | 65,000円<br>(税込価格<br>71,500円) | 98,000円<br>(税込価格<br>107,800円)  |                                                                                                                                                             |
|        | 2,500 //      | 150,000円<br>(税込価格<br>165,000円) | 75,000円<br>(税込価格<br>82,500円) | 110,000円<br>(税込価格<br>121,000円) |                                                                                                                                                             |
|        | 3,000 //      | 155,000円<br>(税込価格<br>170,500円) | 78,000円<br>(税込価格<br>85,800円) | 115,000円<br>(税込価格<br>126,500円) |                                                                                                                                                             |
|        | 3,000kmを超えるもの | 160,000円<br>(税込価格<br>176,000円) | 80,000円<br>(税込価格<br>88,000円) | 120,000円<br>(税込価格<br>132,000円) |                                                                                                                                                             |
| 備考 (略) |               |                                |                              |                                |                                                                                                                                                             |
|        |               |                                |                              |                                | 附 則（令和7年3月28日東経営第000200000541号）<br>（実施期日）<br>1 この改正規定は、令和7年4月1日から実施します。<br>（経過措置）<br>2 この改正規定実施前に支払い又は支払わなければならなかった電気通信サービスの<br>料金その他の債務については、なお従前のとおりとします。 |